DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DO PERFIL
HEPÁTICO E RENAL DE CAMUNDONGOS TRATADOS COM 1,2,3-TRIAZÓIS LIGADOS
À FTALIMIDA de autoria de CAROLINE FELICIANO BRITO DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29003

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29003